АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 18 » 12 20 23 года № 1777-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в Состав рабочей группы по делам казачества

при Администрации города Горно-Алтайска

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Внести в Состав рабочей группы по делам казачества при

Администрации города Горно-Алтайска, утвержденный распоряжением

Администрации города Горно-Алтайска от 4 августа 2021 года № 1039-р,

следующие изменения:

позицию «Герасимова Н.А. – Врио начальника муниципального

учреждения «Управление образования администрации МО города

Горно-Алтайска» заменить позицией «Пивоварова Е.В. – начальник

Муниципального учреждения «Управление образования администрации

МО города Горно-Алтайска»;

позицию «Ромах А.Н. – заместитель начальника отдела

организации пожаротушения и проведения аварийно-спасательных работ

Главного управления МЧС России по Республике Алтай

(по согласованию)» заменить позицией «Казанцев С.Е. – заместитель

начальника отдела организации пожаротушения и проведения аварийно-

спасательных работ Главного управления МЧС России по Республике

Алтай (по согласованию)»;

позицию «Скляренко В.В. – директор Муниципального казенного

учреждения «Городское хозяйство и лесничество» заменить позицией

«Ялбаков А.Б. – директор Муниципального казенного учреждения

«Городское хозяйство и лесничество»;

позицию «Сподарев В.И. – председатель Регионального отделения

Общероссийской общественно - государственной организации

«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

Республики Алтай (по согласованию)» заменить позицией «Ощепков М.В

– председатель Регионального отделения Общероссийской общественно-

 2

государственной организации «Добровольное общество содействия армии,

авиации и флоту России» Республики Алтай (по согласованию)»;

позицию «Шаркова О.П. – начальник Муниципального учреждения

«Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации

города Горно-Алтайска» заменить позицией «Якова Т.Н. – начальник

Муниципального учреждения «Управление культуры, спорта

и молодежной политики администрации города Горно-Алтайска».

2.  Отделу информационной политики и связей

с общественностью Администрации города Горно-Алтайска

в течение 15-ти рабочих дней со дня подписания настоящего

Распоряжения опубликовать его на официальном портале муниципального

образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3.  Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня

его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска      О.А. Сафронова

А.В. Усольцева

О.М. Донских

Берсенева Н.В., 22729